
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.11.2023 №A-2652

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «Осенняя палитра»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шаль Ксения Юрьевна ДП-2652-100731 от 27.11.2023
6) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-2652-100952 от 27.11.2023
7) Меньшова Надежда Таибовна ДП-2652-101231 от 27.11.2023
8) Карпенко Ольга Васильевна ДП-2652-101385 от 27.11.2023
9) Милушкина Василина Артемовна ДП-2652-101521 от 27.11.2023
10) Толпыгина Наталья Михайловна ДП-2652-101832 от 27.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «Осенняя палитра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Пахолкина 
Анастасия с 
мамой 
Надеждой 
Николаевной

Агапова 
Светлана 
Владимировна

Осенние деревья 3 место ДП-2652-
100813

2 Яроменок 
Эмма

Крылова 
Елена 
Геннадьевна

"Золотая осень" 2 место ДП-2652-
100908

3 Иванова 
Настя

Крылова 
Елена 
Геннадьевна

"Золотая осень" 2 место ДП-2652-
100909

4 Никитина 
Олеся

Камбис Ирина 
Ивановна Натюрморт 1 место ДП-2652-

101038



5 Будяков Али
Козина 
Любовь 
Александровна 

Сказочный осенний лес! 1 место ДП-2652-
101088

6 Суворова 
Ульяна

Скасирова 
Кристина 
Давидовна

"Лейка с подсолнухами" 1 место ДП-2652-
101099

7 Жигулина 
Екатерина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Осеннее волшебство". 1 место ДП-2652-
101233

8 Гришкова 
Настя

Жалнина 
Любовь 
Ильинична

Дождливая Осень 3 место ДП-2652-
101413

9 Кулевич 
Ксения

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Осенние грибочки 1 место ДП-2652-
101448

10 Карика Дима Солодкая Анна 
Николаевна Ежик в осеннем лесу 2 место ДП-2652-

101450

11 Время Полина Ванина Ольга 
Владимировна Яркие краски осени 2 место ДП-2652-

101511

12 Шафигуллина 
Амалия

Капанина 
Лариса 
Тагировна

Лисичка 1 место ДП-2652-
101632

13 Булычева 
Регина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Осень-Матушка для всех". 1 место ДП-2652-
101635

14 Даниленко 
Аврора

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Осеннее настроение" 2 место ДП-2652-
101651

15 Салихова 
Самира

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Осень...прекрасная пора" 1 место ДП-2652-
101652

16 Григорьева 
Полина

Сардалова 
Малика 
Зелимхановна

«Красота осени» 3 место ДП-2652-
101668

17 Шевченко 
Алина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Полевой пейзаж 1 место ДП-2652-
101708

18 Киященко 
Анастасия

Козина 
Надежда 
Николаевна

Горный пейзаж 1 место ДП-2652-
101710

19 Беляев 
Володя

Светлана 
Петровна 
Чемирисова

"Осень золотая" 1 место ДП-2652-
101751



20 Камилла 
Зиганшина

Шонина 
Галина 
Амировна

Мой папа 3 место ДП-2652-
101792

21 Французов 
Александр

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Осенняя палитра 3 место ДП-2652-
101797

22 Остапенко 
Александра

Поздеева 
Наталья 
Брониславовна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2652-
101802

23 Ева Селезнева
Елена 
Андреевна 
Блажина

Осенний лист 2 место ДП-2652-
101836

24 Колокольцова 
Анастасия

Малютина 
Наталья 
Владимировна

"Осенний лес" 2 место ДП-2652-
101870

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


